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Deklarata e aplikantit

[bookmark: _GoBack]Aplikanti deklaron:
- Aplikanti ka aftësitë menaxhuese për të zbatuar aktivitetet e propozuara
- Aplikanti është drejtpërdrejt përgjegjës për përgatitjen, menaxhimin dhe zbatimin e projektit
- Aplikanti nuk ndodhet në asnjë situatë që do ta përjashtonte nga pjesëmarrja në bazë të udhëzimeve të përcaktuara në thirrjen për propozime
- Nëse rekomandohet të jepet një grant fillestar, aplikanti pranon kushtet kontraktuale
- Nëse rekomandohet të jepet një grant për përmirësimin e biznesit, aplikanti i pranon kushtet
- Investimi do të jetë i pranishëm për pesë vjet në vendin e kërkuar nga aplikanti


Plotësuar nga aplikanti
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